
Zarządzenie Nr  234/2010
z dnia 01.09.2010 r.

Burmistrza Żelechowa
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu  kończącego służbę 

przygotowawczą w Urzędzie Miejskim w Żelechowie

Na  podstawie  art. 19 ustawy  z  dnia  21  listopada  2008 r. o  pracownikach samorządowych
(Dz. U. Nr 223, 1458) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie § 8 ust. 1, 2 
Regulaminu służby przygotowawczej, stanowiącego   załącznik  nr   1  do   zarządzenia   nr 
133/09   Burmistrza   Miasta   i  Gminy w Żelechowie z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu służby przygotowawczej   i  organizowania   egzaminu  kończącego   tę 
służbę   , zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje się  komisję  do  przeprowadzenia  egzaminu  kończącego  służbę  przygotowawczą 
w Wielobranżowym Gospodarstwie Pomocniczym w Żelechowie.
Skład  Komisji  Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu pisemnego i ustnego:

1. Przewodniczący Komisji   - Koryś Krystyna – Sekretarz Gminy
2. Członek Komisji                - Mirosława Miszkurka  - Burmistrz Żelechowa
3. Członek Komisji                -  Prządka Marianna – inspektor ds. płaci  kadr

§ 2
Ustala się termin egzaminu na dzień  02 września 2010 r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza  się Sekretarzowi Gminy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2010 r.

BURMISTRZ ŻELECHOWA
                        (-)
   Mirosława Miszkurka


